
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

46

На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о ванредним ситу-
ацијама („Службени гласник РС“, број 111/09 и 92/2011), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07), 
члана 4. став1. алинеја 3. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите на територијии општине Инђија („Службени лист 
општине Инђија“број 1/12) и члана 58. Статута Општине Инђија 
(„Службени лист општина Срема “, бр. 16/08,23/08 и 4/10 и „Служ-
бени лист општине Инђија“ бр 1/012),

 Општинско веће општине Инђија  на седници одржаној данa, 
20.јуна 2012.године, донело је

О Д Л У К У
О ОДРЕЂИВАЊУ ОВЛАШЋЕНИХ И 

ОСПОСОБЉЕНИХ  ПРАВНИХ ЛИЦА ЗА 
ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ У ВАНРЕДНИМ 

СИТУАЦИЈАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ ИНЂИЈА

Члан 1.

Овом Одлуком овлашћују се оспособљена правна лица за спро-
вођење мера заштите и спасавања на територији општине Инђија 
и то:

1. ЈП»Ингас»Инђија -   за снабдевање природним гасом;
2. ЈКП „Комуналац“Инђија -  за  одржавање чистоће, сахрањи-

вање и асанацију;
3. ЈКП„Водовод и канализација” Инђија -  за снабдевање водом 

за пиће;
4. ЈП „Радио телевизија Инђија“- за информисање јавности;
5. Дирекција за изградњу општине Инђија Ј.П. - за одржавање 

путева и употребу грађевинских машина;
6. Центар за социјални рад „Дунав“ Инђија - за пружање помоћи 

угроженим категоријама становништва;
7. Општинска организација Црвеног крста општине Инђија - за 

пружање помоћи на збрињавању становништва;
8. Дом здравља ‘’Др Милорад Мика Павловић’’ Инђија - за пру-

жање медицинских услуга;
9. АД”Житосрем” Инђија - за производњу и  дистрибуцију хле-

ба;
10.  Саобраћајно предузеће «Ласта» АД Београд, П.О «Ласта» 

Срем-Инђија - за пружање услуга јавног  превоза;
11. АД’’Сремпут’’ Рума - за одржавање путева; 
12. Ветеринарске станице у Инђији - за заштиту животиња и 

сточног фонда;

Ради обављања послова из своје надлежности, Штаб за ванред-
не ситуације општине Инђија ће ангажовати-наредити оспособље-
ним правним лицима и другим организацијама од значаја за општи-
ну Инђија, извршавање задатака у ванредним ситуацијама.

У току реализације задатака који произилазе из Закона о ванред-
ним ситуацијама, правна лица из става 1. овог члана, дужна су да 
извршавају наређења, одлуке и закључке и да координарају своје ак-
тивности са Општинским штабом за ванредне ситуације Општине 
Инђија.

Циљ заједничког рада је, да се спроведу превентивне мере и за-
даци заштите, оствари координација рада свих субјеката на нивоу 
локалне заједнице, како би се успешно одговорило различитим об-
лицима угрожености људи, животиња и материјалних добара. 

Овлашћује се Председник општине да са правним лицима из 
става 1. овог члана, закључи Уговор којим ће се уредити међусобна 
права и обавезе.

Средства за накнаду трошкова насталих учешћем правних лица 
из става 1. овог члана, у заштити и спасавању у ванредним ситу-
ацијама, обезбеђују се у буџету општине Инђија.

Члан 2.

У циљу организованог пружања помоћи становништву и заш-
тити добара у случају природне или друге несреће, правна лица из 
члана 1. ове Одлуке, дужна су да у што краћем року, а најдуже у 
року од шест месеци од дана ступања на снагу ове Одлуке, израде 
све потребне планова у складу са чланом  49.  Закона о ванредним 
ситуацијама.

Правна лица из члана 1. ове Одлуке, дужна су да Општинској 
управи општине Инђија, доставе копије донетих планова и ажуран 
преглед својих материјално – техничких средстава и опреме, која се 
по потреби могу ставити у функцију заштите и спасавања станов-
ништва и материјалних добара на подручју општине Инђија.

Члан 3.

За спровођење мера заштите и спасавања на територији општи-
не Инђија, одговорни су руководиоци правних лица из члана 1. ове 
Одлуке.

Члан 4.

Ова Одлука ступа  на снагу осмог  дана од дана објављивања у 
‘’Службеном листу општине Инђија’’.

www.indjija.net

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ИНЂИЈА

ИНЂИЈА
21. ЈУН 2012.

ГОДИНА I
БРОЈ 6

Цена примерка:
Годишња претплата:



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 2012
  ОПШТИНА ИНЂИЈА
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број:820-1/2012-III                   Председавајући,
Дана:20.јуна 2012. године        заменик Председника општине
И Н Ђ И Ј А                          дипл.ецц. Синиша Филиповић,  с.р.

47

На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на 
путевима (“Службени гласник РС”, број 41/09,53/10 и 101/11) и 
члана 58. став 1. тачка 2. Статута општине Инђија („Службени лист 
општина Срема“ број 16/08,23/08 и 4/10 и „Службени лист општине 
Инђија“ број 1/12),

Општинско веће општине Инђија  на седници одржаној дана 20. 
јуна      2012.године, донело је

РЕШЕЊЕ 
О ОСНИВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

САОБРАЋАЈА НА  ПУТЕВИМА

1. Оснива се Савет за безбедност саобраћаја на путевима (у 
даљем тексту: Савет), као тело за координацију, са трајним задатком 
подстицања, организовања и усклађивања послова безбедности са-
обраћаја на путевима из надлежности општине Инђија. 

2. У Савет из тачке 1. овог решења именују се: 
 - Синиша Филиповић, за председника 
 - Зоран Адам, за заменика председника 

За чланове:
- Тихомир Дошен, представник Дирекције за изградњу општи-

не Инђија Ј.П.
- Драган Иброчић, представник Дирекције за изградњу општи-

не Инђија Ј.П.
- Милован Мучибабић, представник МУП-а,  
- Бранислава Лазаревић, представник Општинске управе
- Дејан Дмитровић, представник Општинске управе
Савет може позвати и друге заинтересоване субјекте, а који нису 

његови чланови, да учествују у његовом раду.
3. Савет непрекидно прати стање безбедности саобраћаја на 

путевима и на основу тога даје иницијативе за предузимање одго-
варајућих мера и активности у циљу унапређења саобраћаја на пу-
тевима.

4. Савет разматра предлоге и даје мишљења на акте који се од-
носе на безбедност саобраћаја на путевима, а посебно на стратешке 
и планске документе општине: Стратегију безбедности саобраћаја 
на путевима, Извршни план безбедности саобраћаја, Програм тро-
шења средстава намењених унапређењу безбедности саобраћаја и 
сл.

5. Савет може формирати радне групе за поједине области рада 
и то:

- унапређење саобраћајног образовања и васпитања;
- унапређење безбедности путева и улица у општини;
- техничко регулисање саобраћаја;
- превентивно-промотивне активности у безбедности саобраћаја 

и
- за научно/развојно-истраживачки рад у безбедности саобраћаја 

на путевима.
Савет може формирати и друге радне групе.

6. Стручне, организационе и административно-техничке посло-
ве за потребе Савета обављаће Одељење за урбанизам, комунално-
стамбене послове и заштиту животне средине  Општинске управе 
општине Инђија.

7. Савет ће донети Пословник о свом раду којим ће уредити ор-
ганизацију и начин рада Савета, у року од 30 дана од доношења овог 
решења.

8. Ово Решење објавити у “Службеном листу општине 
Инђија”.

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
  ОПШТИНА ИНЂИЈА

Број:02-72/2012-III    Председавајући,
Дана:20.јуна2012.године            заменик Председника општине                                                                    
И н ђ и ј а                           дипл.ецц.Синиша Филиповић, с.р.

48

На основу члана 58. став 1 тачка 2. Статута општине Инђија 
(„Службени лист општина Срема“, број 16/08, 23/08 и 4/10 и „Служ-
бени лист општине Инђија“ број 1/12) и члана 5. Одлуке о додатном 
облику заштите трудница на територији општине Инђија („Службе-
ни лист општине Инђија“, број 1/12),

 Општинско веће општине Инђија, на седници одржаној дана 
20.јуна 2012. године,  донело је 

У  П  У  Т  С  Т  В  О 
О НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА ДОДАТНОГ 

ОБЛИКА ЗАШТИТЕ ТРУДНИЦА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ИНЂИЈА 

Члан 1.

Овим Упутством уређује се начин остваривања додатног облика 
заштите трудница на територији општине Инђија, утврђеног Одлу-
ком о додатном облику заштите трудница на територији општине 
Инђија („Службени лист општине Инђија“, број 1/12), и то накнаде 
запосленој трудници за време привремене спречености за рад због 
болести или компликација у вези са трудноћом (у даљем тексту: 
накнада). 

Члан 2.

Накнаду из члана 1. овог Упутства остварује запослена трудни-
ца која има  пребивалиште на територији општине Инђија најмање 
три године пре остваривања права.

Накнаду из члана 1. овог Упутства остварује и запослена труд-
ница са статусом интерно расељеног лица са Косова и Метохије, са 
боравиштем на територији општине Инђија  најмање три године 
пре остваривања права.

Члан 3.

За остваривање накнаде из члана 1. овог Упутства  не подноси 
се посебан захтев.

Исплата накнаде вршиће се почев од исплате накнаде зараде за 
април месец 2012.године, извршене на терет средстава обавезног 
здравственог осигурања.

54



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 2012
Члан 4.

Накнада се остварује на основу података и друге прописане 
документације коју, у поступку обезбеђивања накнаде зараде на 
терет средстава обавезног здравственог осигурања, послодавци на 
обрасцу ОЗ-10 Списак обрачунатих – исплаћених накнада зарада, 
достављају Републичком заводу за здравствено осигурање ради 
остваривања накнаде зараде осигураника у висини од 65% од 100% 
основа накнаде зараде. 

На основу добијених података за обрачун накнада зарада од 
стране послодаваца из става1. овог члана, Републички завод за 
здравствено осигурање, сходно одредбама Споразума о реализа-
цији Одлуке о додатном облику заштите трудница са територији 
општине Инђија, формира и доставља Општинској управи општи-
не Инђија – Одељењу за друштвене делатности, податке у виду спе-
цификације за сваку трудницу која испуњава услове, по месецима и 
према груписаним послодавцима, о укупном бруто износу накнаде, 
о бруто износу накнаде  од 65% која се исплаћује на терет средстава 
обавезног здравственог осигурања  и о бруто износу накнаде од 35% 
која се исплаћује на терет средства буџета општине Инђија.

На основу података из претходног става, Општинска управа 
општине Инђија 

Одељење за друштвене делатности упућује, најкасније до 10. у 
текућем месецу, захтев за пренос средстава Одељењу за привреду и 
финансије, које врши пренос средстава послодавцима на терет сред-
става за ове намене обезбеђених  у буџету општине Инђија, најкас-
није до краја текућег месеца.

Исплата накнаде трудницама реализује се преко послодаваца, на 
начин на који се врши исплата накнаде на терет средстава Републич-
ког завода за здравствено осигурање.

Члан 5.

За лица која самостално обављају делатност под условом да 
немају друге запослене, а која испуњавају услове из Одлуке о додат-
ном облику  заштите трудница на територији општине Инђија, на 
основу података из члана 4. став 2. овог Упутства, Општинска упра-
ва - Одељење за привреду и финансије, вршиће пренос накнаде на 
рачун труднице, а припадајуће порезе и доприносе на одговарајуће 
рачуне републичког буџета.

Члан 6.

Ово Упутство објавити у „Службеном листу општине Инђија“.

  ОПШТИНА ИНЂИЈА
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

Број:40-298/2012-III                                      Председавајући,                             
Дана:20.јуна2012.године         заменик Председника општине
И н ђ и ј                                        дипл.ецц. Синиша Филиповић, с.р.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ИНЂИЈА

49

На основу члана 4. став 2. и члана 14.став 2. Одлуке о јавним 
просторима за паркирање(„Службени лист општина Срема“ број 
32/11 ) и члана 55. став 1.тачка 12. Статута општине Инђија („Служ-
бени лист општина Срема“,број 16/08,23/08 и 4/10 и „Службени 
лист општине Инђија“, број 1/012),

Председник општине Инђија, дана 14.05. 2012.године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ  РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШ-

ТИХ ПАРКИРАЛИШТА
I

У Решењу о одређивању општих паркиралишта („Службени 
лист општина Срема“ број 4/12), у тачки I у оквиру I ЗОНЕ-црвена, 
код  пркинга под редним бројем 4 и 5, назив улице „Школска“, за-
мењује се називом „Душана Јерковића“.

 У оквиру II ЗОНЕ-жута, код паркинга под редним бројем 
4 и 5, назив улице „Школска“, замењује се називом „Душана Јерко-
вића“.

II

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Инђија“.

  ОПШТИНА  ИНЂИЈА
    
Број:35-50/2012- II
Дана: 14.05.2012.год.   Председник,
И н ђ и ј а                   Горан  Јешић,с.р.

55



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 201256

50

1

   64.  3.     («   »,  62/06, 
69/08  41/09)   1.            

     («    »,  19/2006),  
    21. 06. 2012. ,  
 

 
  

            
  

   
 

      
             

  
 
 
I  

-    - 
 

1.               
        : 
 

 
  

 
  

( , , 2) 
  

( / ) 

 
20% 
( )  

 
 

( ) 

 

1 17,0450 28.000 95.452 40 
2 0,1701 15.600 531 5 
3 27,4075 33.300 182.534 5 
4 17,9288 38.400 137.693 5 
5 0,8132 38.400 6.245 5 
6 2,3698 33.300 15.783 5 
7 54,9683 33.300 366.089 1 
8 0,9132 33.300 6.082 5 
9 0,2719 28.000 1.523 5 

10 0,1964 28.000 1.100 5 
11 0,1676 28.000 939 5 
12 0,2550 22.800 1.163 5 
13 0,4126 28.000 2.311 5 
14 0,1000 22.800 456 5 
15 0,2860 28.000 1.602 5 
16 0,0594 28.000 333 5 
17 0,3133 28.000 1.754 5 
18 11,3171 38.400 86.915 5 
19 5,3459 28.000 29.937 40 
20 6,5042 28.000 36.424 40 
21 38,0811 33.300 253.620 1 

 

22 9,2452 43.600 80.618 5 
23 148,6208 38.400 1.141.408 5 
24 90,2626 38.400 693.217 5 
25 47,4398 43.600 413.675 5 
26 31,5179 38.400 242.057 5 
28 21,2376 28.000 118.931 5 
29 3,9982 33.300 26.628 5 
30 36,9714 38.400 283.940 5 
31 5,9915 38.400 46.015 5 
32 63,0185 33.300 419.703 5 

 

33 8,0194 33.300 53.409 5 
34 3,8659 38.400 29.690 5 
35 0,0821 28.000 460 5 
36 52,8200 28.000 295.792 40 
37 4,1508 22.800 18.928 5 
38 57,6032 22.800 262.671 5 
39 20,1800 22.800 92.021 5 
40 39,9058 28.000 223.472 5 
41 8,1900 33.300 54.545 40 
42 21,5000 33.300 143.190 5 
43 0,3884 33.300 2.587 5 
44 0,8452 38.400 6.491 5 
45 0,5755 33.300 3.833 5 
46 3,6231 28.000 20.289 5 
47 0,1997 28.000 1.118 5 



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 201257

2

 

48 0,6790 43.600 5.921 5 
49 0,0938 43.600 818 5 
50 0,7643 38.400 5.870 5 
51 0,8632 38.400 6.629 5 
52 2,0205 22.800 9.213 5 

 

53 0,2689 38.400 2.065 5 
54 0,2932 38.400 2.252 5 
55 19,3105 28.000 108.139 1 
56 32,7525 33.300 218.132 5 
57 152,0856 33.300 1.012.890 5 
58 43,7598 33.300 291.440 5 
59 34,6396 33.300 230.700 5 
60 0,2140 15.600 668 5 
61 36,2437 38.400 278.352 5 
62 22,3533 43.600 194.921 1 
63 1,1499 28.000 6.439 5 
64 0,5445 28.000 3.049 5 
65 25,4036 33.300 169.188 5 
66 0,7956 22.800 3.628 5 
67 17,4696 38.400 134.167 5 

  

70 26,5355 43.600 231.390 5 
71 40,4265 43.600 352.519 1 
72 36,9523 43.600 322.224 5 
74 14,1752 43.600 123.608 5 

 
 

75 0,0687 33.300 458 5 
76 0,0897 28.000 502 5 
77 0,1093 28.000 612 5 
78 26,1174 38.400 200.582 20 
79 20,1276 38.400 154.580 20 
80 19,0000 38.400 145.920 20 
81 19,0000 38.400 145.920 20 
82 16,5500 38.400 127.104 20 
83 15,0000 38.400 115.200 20 
84 15,0000 38.400 115.200 20 
85 15,0000 38.400 115.200 20 
86 15,0000 33.300 99.900 20 
87 16,9373 33.300 112.802 20 
88 16,0712 33.300 107.034 5 
89 13,0000 38.400 99.840 20 
90 13,0000 38.400 99.840 5 
91 17,7275 22.800 80.837 5 
95 16,2923 22.800 74.293 40 
96 1,3729 28.000 7.688 5 
97 1,5455 22.800 7.047 5 
98 0,6586 22.800 3.003 5 
99 0,8059 22.800 3.675 5 

100 0,3989 15.600 1.245 5 
101 0,2151 15.600 671 5 
102 0,1219 22.800 556 5 
103 0,2356 22.800 1.074 5 
104 0,0989 28.000 554 5 
105 0,6923 38.400 5.317 5 
106 0,3938 22.800 1.796 5 
107 15,9306 22.800 72.644 5 
108 1,3308 38.400 10.221 5 
109 0,2441 38.400 1.875 5 

 
 

110 1,6618 33.300 11.068 1 
111 3,0522 28.000 17.092 5 
112 16,0964 38.400 123.620 1 

 

113 0,5754 28.000 3.222 5 
114 21,5332 22.800 98.191 5 
115 97,5883 28.000 546.494 5 
116 113,3883 33.300 755.166 5 
117 1,9023 28.000 10.653 5 
118 6,7844 33.300 45.184 40 
119 26,4709 38.400 203.297 40 
120 76,6065 28.000 428.996 40 
121 3,1143 15.600 9.717 40 
122 1,4387 28.000 8.057 40 
123 28,1250 33.300 187.313 5 
125 0,8848 15.600 2.761 5 

  2.052,3320    
 
 



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 201258

3

 
2.   :          
     ( ),      ,    

       , .   (  -I ),  , 
          09,00  14,00 .    , 

. 022/55 17 83. 
 
3.                   

. 
 
4.   ,              
     09,00 – 14,00 .     ,     

   ,      , .   (  -I ),  
  09,00  14,00 . 

 
5.              

           ,    
            . 

 
6.              

      . 
 
7.            ,    

   . 
 
8.          .     
                                        
 

II  
–      - 

 
1.               : 
 

               
    .  

 
 2.            , 

     :  
 

    , ,     (        
     )     

      
    
3.                  

       I  ,     ,   
   : 840-142640-75,     44212,  :    

        . 
           
4.  ,  ,         . 

        .      
       . 

 
5.        ,     , 

  ,   ,    50%  .  
 
6. o            . 
 
7.               

                 
              

               
      . 

 
 

III 
–       – 

  
   (     )  

    
    , ,     (     
    )    
     , 

 
    ,      ,   

           , .   
(  -I )    09,00  14,00 ,  .       

    . 
 



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 201259

4

 
            : 

 
 

  : 
 

:  
 

  
   1 

 
 

       
     

 
 

 : 
  

-   
 

   ____       ___________________ 
 

  : 
 

                             /     
 

         . 
 
 

IV 
 –     - 

 
        14,00 ,  02. 07. 2012. . 

          O      
 .  

 
      . 

 
V  

–   - 
 

         I.        
,   1,    1,  : 

 
1. . . , . . , . .   . .    04. 07. 2012.     

  10,00  

2. . . , . .    . .    05. 07. 2012.     10,00  

       

3.    . .     . .   06. 07. 2012.     10,00  

 
VI 

-   - 
 
 
                .  

               
. 

 
 

VII 
–    -  

 
         15         

              
,     ,     , , 

    O    . 
 
                30.  

    ,         : 
 

          
            

    
    (   )  



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 2012

ИЗБОРНА КОМИСИЈА

51
ИСПРАВКА

Одлуке о додељивању мандата кандидатима за одборнике 
у Скупштини општине Инђија објављене у „Службеном листу 
општине Инђија“ бр.5 од 23.05.2012.године.

У тачки  I. Одлуке о додељивању мандата кандидатима за одбор-
нике у Скупштини општине Инђија текст: 

„подносилац изборне листе
3. ИВИЦА ДАЧИЋ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

СРБИЈЕ (СПС)-СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СР-
БИЈЕ (СДП)

Број добијених мандата:3
кандидати:
1. МЕДЕНИЦА СРПКО, рођ. 1969. год. дипл. инжењер агроно-

мије из Инђије, Слободана Пенезића 11
2. КОВАЧЕВИЋ ЖЕЉКО, рођ. 1968. год. инжењер цивилне 

заштите из Инђије, Бранка Радичевића 40
3. КОВАЧЕВИЋ БИЉАНА, рођ. 1977. год. дипл. менаџер из 

Инђије, Бранка Радичевића 40

подносилац изборне листе:
5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-др АЛЕКСАНДАР 

МАРТИНОВИЋ
број добијених мандата:6
кандидати:
1. ЛАКИЋ ДРАГАН, рођ. 1964. год. дипл. политиколог  из Ма-

радика, Бранка Радичевића 21
2. ОРЕЉ ДРАЖЕН, рођ. 1977. год. дипл. менаџер у саобраћају 

из Крчедина, Јована Вуксана 28
3. МИТРОВИЋ РАДМИЛА, рођ. 1972. год. наставник разредне 

наставе из Инђије, Блок 63 10/3
4. ТЕМУНОВИЋ НОВИЦА, рођ. 1987. год. дипл. инжењер сто-

чарства из Бешке, Краља Петра I 25

5. МУТИЋ НЕНАД, рођ. 1950. год. грађевински инжењер-пен-
зионер из Бешке, Кнеза Милоша 17

6. БОЖОВИЋ-ПОПОВИЋ МАРИЈА, рођ. 1982. год. дипл. пра-
вник из Инђије, Стевана Сремца бб“

ЗАМЕЊУЈЕ СЕ ТЕКСТОМ:

„подносилац изборне листе: 
4. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-ВОЈИСЛАВ КО-

ШТУНИЦА-СРПКО МЕДЕНИЦА
број добијених мандата:3
кандидати:
1. МЕДЕНИЦА СРПКО, рођ. 1969. год. дипл. инжењер агроно-

мије из Инђије, Слободана Пенезића 11
2. КОВАЧЕВИЋ ЖЕЉКО, рођ. 1968. год. инжењер цивилне 

заштите из Инђије, Бранка Радичевића 40
3. КОВАЧЕВИЋ БИЉАНА, рођ. 1977. год. дипл. менаџер из 

Инђије, Бранка Радичевића 40

подносилац изборне листе:
5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-др АЛЕКСАНДАР 

МАРТИНОВИЋ
број добијених мандата:4
кандидати:  
1. ВУКЕЛИЋ НИКОЛА, рођ. 1981. год. дипл. политиколог  из 

Инђије, Светог Саве 37а
2. ГАК ВЛАДИМИР, рођ. 1981. год. дипл. правник из Инђије, 

Војводе Степе 1/022
3. ПЕЈАКОВИЋ ОЛГА, рођ. 1983. год. административни рад-

ник из Инђије, Милана Илића 24
4. ВИНЧИЋ МИЛЕНКО, рођ. 1957. год. инжењер грађевине из 

Инђије, Ластина 101

подносилац изборне листе:
6.ПОКРЕНИМО ИНЂИЈУ-ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

(Српска напредна странка, Нова Србија, ПУПС)
број добијених мандата:6
кандидати:
1. ЛАКИЋ ДРАГАН, рођ. 1964. год. дипл. политиколог  из Ма-

60

5

             
,               

  
 
       2.            

    .  
 

    «    »,       
,           www.indjija.net,        

       «    ». 
 
 
 

  
A   

  
  

 
 
 

: 320-27/2012-II                      ,  

:21.  2012.              

                                                                   , . . 

 



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 2012
радика, Бранка Радичевића 21

2. ОРЕЉ ДРАЖЕН, рођ. 1977. год. дипл. менаџер у саобраћају 
из Крчедина, Јована Вуксана 28

3. МИТРОВИЋ РАДМИЛА, рођ. 1972. год. наставник разредне 
наставе из Инђије, Блок 63 10/3

4. ТЕМУНОВИЋ НОВИЦА, рођ. 1987. год. дипл. инжењер сто-
чарства из Бешке, Краља Петра I 25

5. МУТИЋ НЕНАД, рођ. 1950. год. грађевински инжењер-пен-
зионер из Бешке, Кнеза Милоша 17

6. БОЖОВИЋ-ПОПОВИЋ МАРИЈА, рођ. 1982. год. дипл. пра-
вник из Инђије, Стевана Сремца бб“

ОПШТИНСКА УПРАВА
ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРАВНЕ И СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ

Начелник,
дипл.правник Душанка Јанковић,с.р.

61



Број 6, страна број Службени лист општине Инђија Четвртак, 21 јун 2012

   Општинско веће

САДРЖАЈ
Бр. акта                             Назив акта                        Страна Бр. акта                             Назив акта                        Страна

46

Одлука о одређивању овлашћених и оспо-
собљених правних лица за заштиту и спаса-
вање у ванредним ситуацијама на територији 
општине Инђија

53

47 Решење о оснивању Савета за безбедност 
саобраћаја на путевима 54

48
Упутство о начину остваривања додатног 
облика заштите трудница на територији 
општине Инђија

54

       Председник општине Инђија

49 Решење о измени Решења о одређивању 
општих паркиралишта 55

50

Оглас за прикупљање писаних понуда за 
давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној 
својини

56

        Изборна комисија

51
Исправка Одлуке о додељивању мандата 
кандидатима за одборнике у скупштини 
општине Инђија

60

62


